TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH ĐIỆN BIÊN

Số: 844 /LĐLĐ
V/v tuyên truyền kỷ niệm 75 năm

Ngày Cách mạng tháng Tám thành công

và Ngày Quốc khánh nước CHXHCN Việt Nam
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày 25 tháng 8 năm 2020

   Kính gửi:  - Các Liên đoàn Lao động huyện, thị xã, thành phố;

- Các Công đoàn ngành, Công đoàn Viên chức tỉnh;

- Các Công đoàn cơ sở trực thuộc LĐLĐ tỉnh.

Thực hiện Công văn số 489/TLĐ-TG, ngày 24/8/2020 của Ban Tuyên giáo Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam về việc tuyên truyền kỷ niệm 75 năm Ngày Cách mạng tháng Tám thành công và Ngày Quốc khánh nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam. Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh yêu cầu các Liên đoàn Lao động huyện, thị xã, thành phố, Công đoàn ngành, Công đoàn Viên chức tỉnh và các Công đoàn cơ sở trực thuộc Liên đoàn Lao động tỉnh thực hiện tốt nội dung sau:

Căn cứ đề cương tuyên truyền của Ban Tuyên giáo Trung ương tổ chức tuyên truyền, đồng thời hướng dẫn các CĐCS trực thuộc tuyên truyền kỷ niệm 75 năm Ngày Cách mạng tháng Tám thành công và Ngày Quốc khánh nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam tới đoàn viên, CNVCLĐ đảm bảo hiệu quả, thiết thực, phù hợp với tình hình của địa phương, ngành, cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp.

Nội dung đề cương tuyên truyền kỷ niệm 75 năm Ngày Cách mạng tháng Tám thành công và Ngày Quốc khánh nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam được đăng tải trên Hồ sơ công việc và Trang thông tin điện tử Congdoandienbien.org.vn.

Nhận được Công văn này, yêu cầu các cấp công đoàn nghiêm túc triển khai thực hiện đảm bảo nội dung yêu cầu./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (B/c);

- Ban Tuyên giáo TLĐ (B/c);

- Lãnh đạo LĐLĐ tỉnh;

- Lưu TGNC, VT.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

(Đã ký)
Lầu Thị Thanh Hương